

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างแรงงานช่วยปฏิบัติงานส่วนบำรุงพื้นที่ และสนับสนุนเครื่องทุนแรง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสนามบินและอาคาร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (ไม่รวม VAT 7%) เป็นเงิน 11,641,843.80 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 28 ก.พ.67 (ไม่รวม VAT 7%)
เป็นเงิน 11,641,843.80 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) _____ บาท
5. ค่าล่วงเวลา 1,597,392.90 บาท (ไม่รวม VAT 7%)
6. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 ค่าจ้างแรงงานตามข้อ 1.1 - 1.5 ใช้ตามอนุมัติ กอญ.เมื่อ 10 มี.ค.66 ทำหนังสือ ผงป.ที่ 107/66
 - 6.2 เงินประกันสังคม ตามหลักเกณฑ์ของสำนักงานประกันสังคม
 - 6.3 ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน
 - 6.3.1 รายการที่ 3.1-3.4 ใช้ราคาตามที่ ผสอ. เสนอและสืบราคาตลาดจากบริษัท 3 ราย โดยใช้ราคาบริษัทที่เสนอราคาต่ำสุด
 - 6.4 อัตราค่าดำเนินงานและกำไร ตามอนุมัติ กอญ.เมื่อ 10 มี.ค.66 ทำหนังสือ ผงป.ที่ 107/66
 - 6.5 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยบุคคล/ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยยานพาหนะ (ถ้ามี) ตามอัตราค่าภาระฯ ของ ทอท.
 - 6.6 ค่าล่วงเวลา ตามข้อ 5.2 ใช้จำนวนชั่วโมงตามที่ ผสอ. เสนอ
7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 7.1 นาง ลภัสรดา คงค์มัยลิก ประธานกรรมการ
 - 7.2 น.ส. มัญชรี ศุภสมุทร กรรมการ
 - 7.3 น.ส. ศิวชุดา บุญมาไสว กรรมการ

ประมาณค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง											
เรื่อง : งานจ้างแรงงานช่วยปฏิบัติงานส่วนบำรุงพื้นที่ และสนับสนุนเครื่องทุ่นแรง ระยะเวลา 3 ปี (1 ธ.ค.67 - 30 พ.ย.70)											
	วุฒิฯ	ประสบการณ์	จำนวน		อัตราค่าแรง	ปีงบ 68	ปีงบ 69	ปีงบ 70	ปีงบ 71	รวม 3 ปี	
			(เดือน)	(คน)							
			(บาท)	(1 ธ.ค.67 - 30 ก.ย.68)							(1 ต.ค.68 - 30 ก.ย.69)
1	ค่าจ้างแรงงาน										
1.1	ช่างซ่อมเครื่องยนต์	ปวส.	3	12	2	16,640.00	332,800.00	399,360.00	399,360.00	66,560.00	1,198,080.00
1.2	ช่างซ่อมเครื่องปรับอากาศ	ปวส.	3	12	1	17,120.00	171,200.00	205,440.00	205,440.00	34,240.00	616,320.00
1.3	ช่างกลโรงงาน	ปวส.	3	12	1	17,120.00	171,200.00	205,440.00	205,440.00	34,240.00	616,320.00
1.4	ช่างเชื่อมโลหะ	ปวส.	3	12	1	17,120.00	171,200.00	205,440.00	205,440.00	34,240.00	616,320.00
1.5	ผู้ปฏิบัติงานขับเครื่องจักร	ขั้นต่ำ	3	12	10	14,270.00	1,427,000.00	1,712,400.00	1,712,400.00	285,400.00	5,137,200.00
				15	รวม 1	2,273,400.00	2,728,080.00	2,728,080.00	454,680.00	8,184,240.00	
2	เงินประกันสังคม (ไม่เกินคนละ 750.-บาท/เดือน)		5%		รวม 2	108,850.00	130,620.00	130,620.00	21,770.00	391,860.00	
3	ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน										
			จำนวน	บาท/ชิ้น	ครั้ง/ปี						
3.1	ค่าเชื้อส่ห้อนแสง	15	500	1		6,250.00	7,500.00	7,500.00	1,250.00	22,500.00	
3.2	รองเท้านิรภัย (/คน/ปี)	15	900	1		7,500.00	9,000.00	9,000.00	1,500.00	27,000.00	
3.3	ถุงมือผ้า (จำนวน 36 คู่/คน จำนวน 5 คน)	180	20	1		3,000.00	3,600.00	3,600.00	600.00	10,800.00	
3.4	ผ้าปิดจมูก (จำนวน 36 อัน/คน จำนวน 15 คน)	540	40	1		18,000.00	21,600.00	21,600.00	3,600.00	64,800.00	
					รวม 3	34,750.00	41,700.00	41,700.00	6,950.00	125,100.00	
					รวม 1+2+3	2,417,000	2,900,400	2,900,400	483,400	8,701,200	
4	อัตราค่าดำเนินงานและกำไร		เวลา.....11.30.....น.			รวม 4	366,700.00	440,040.00	440,040.00	73,340.00	1,320,120.00
5	อื่นๆ										
5.1	ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย	15		514.02	บาท/ปี	6,425.25	7,710.30	7,710.30	1,285.05	23,130.90	
5.2	ค่าปฏิบัติงานล่วงเวลา					446,841.90	532,464.30	532,464.30	85,622.40	1,597,392.90	
					รวม 5	453,267.15	540,174.60	540,174.60	86,907.45	1,620,523.80	
รวมทั้งสิ้น 1+2+3+4+5						3,236,967.15	3,880,614.60	3,880,614.60	643,647.45	11,641,843.80	

หมายเหตุ 1. อัตราค่าจ้างแรงงาน, ค่าใช้จ่ายดำเนินงานและกำไร ตามอนุมัติ กอญ.เมื่อ 10 มี.ค.66 ท้ายหนังสือ ผงป.ที่ 107/66

2. ข้อ 3.1-3.4 ใช้ราคาตามที่ ผสอ. เสนอและสืบราคาตลาดจากบริษัท 3 ราย โดยใช้ราคาบริษัทที่เสนอราคาต่ำสุด

3. ข้อ 3.2 รองเท้าบูท ตามหลักการจะให้ซื้อปีเว้นปี โดยเฉลี่ยค่าใช้จ่ายให้เป็นรายเดือนตามปีงบประมาณ

4. ข้อ 5.2 ใช้จำนวนชั่วโมงตามที่ ผสอ. เสนอ